
KDD-3333 

お客様各位 

作成：2016年6月30日 

㈱新愛知電機製作所 

 

瞬時停電検出器 部品変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は弊社製品をご愛顧いただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、掲題の件につきまして下記の如く変更致します。 

内容ご確認の上、ご査収くださいます様お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

瞬時停電検出器 （形式 ＩＳＴ－Ｂ）の動作表示用ＬＥＤを変更致します。 

 

１．変更理由 

ＬＥＤが生産中止となった為。 

 

２．変更内容（下表） 

 

 変更前 

ＬＥＤ 黄緑色 

変更後 

ＬＥＤ 緑色 

参考写真 

  

 

   若干、色合いが異なりますが、機能上の問題はありません。 

 

 ３．変更時期 

    2016年7月1日 

 

以上 

 


